Dengan Hak Bebas Royalti Non-eksklusif ini, Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Kendari berhak menyimpan, mengalih media/formatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasi tugas akhir Saya selama tetap mencantumkan sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta. Demikian pernyataan ini Saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Kendari

Pada tanggal : 10 Juni 2021 M.

29 Syawal 1442 H.

Yang menyatakan,

Reski Eka Puspita Jufri

NIM. 16050102016

KATA PENGANTAR

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Puji syukur senantiasa kita panjatkan kehadirat Allah SWT, yang telah melimpahkan rahmat-Nya kepada seluruh manusia yang ada di muka bumi juga berkat petunjuk dan hidayah-Nya